4-5Cat24-2-4-4Cat24-2-  www.ultimheat.comКонтакты www.ultimheat.comКонтакты
Оребренные трубчатые нагреватели, для встраивания,
с резьбовым фитингом M12, нагрузка 3 Вт/см² и 4,5 Вт/см², для
конвекционных нагревателей или тепловентиляторов
Тип 9SX
L
25mm
50mm25mm

проведенных методом отбора проб.
Поверхностная нагрузка:
Для безопасного использования рекомендуется максимальная поверхностная нагрузка 3 Вт/см² (19,5 Вт/дюйм²)
для применения в условиях естественной конвекции (температура поверхности нагревательного элемента ~
300°C) и 4,5 Вт/см² (30 Вт/дюйм²) для применения в условиях принудительной конвекции (температура поверхности
нагревательного элемента ~ 300°C при скорости движения воздуха ~ 2,5 м/с).
См. таблицы на с. 11 раздела 2 данного каталога, в которых представлены температуры поверхности и воздуха в
зависимости от нагрузки с вентиляторами и без них
Напряжение: 230 В. Другие значения - по запросу
Допуски по мощности: +5/-10%
Опции: другая поверхностная нагрузка, другая длина, металлическая или пластиковая распределительная коробка, ножки
для настенного монтажа, никелированные или оцинкованные ребра или ребра SS201
Основные артикулы
3 Вт/см² (19,5 Вт/дюйм²) 3 Вт/см² (19,5 Вт/дюйм²)
Артикулы Длина L (мм) Мощность (Вт) Артикулы Длина L (мм) Мощность (Вт)
9SXC175A232103C3 175 210 9SXC175A233103C3 175 310
9SXC300A2324003C3 300 400 9SXC300A236003C3 300 600
9SXC415A233503C3 415 550 9SXC415A238503C3 415 850
9SXC500A237003C3 500 700 9SXC500A23A053C3 500 1050
9SXC750A23A073C3 750 1070 9SXC750A23A603C3 750 1600
9SXCA00A23A503C3 1000 1500 9SXCA00A23B203C3 1000 2200
Воздушные нагревательные элементы для встраивания